a h̄. m̄. t̄bae aueētere dicēns o p̄c
ne omni dolo. Actuū. p̄j.

Mito discedo, nō modo paul⁹ aguit romanos et ex gētib⁹ cōuerioſ quia ſupba mītatione volebāt ſe ſibi inuiae iuponere e g̃s utrefq; peccatiſ ſe et dei nřa indigere. Nam gētiles legis naturali et iudei legi moſayce fuerūt transgreditores. Iromane. ix.

Cōūtheos arguit paul⁹ ⁊ hoc p
p̄ps in eis diuidi videbatur dicente
vno ego sū pauli. alio ego sū appol
lo. i. Corinthœtū. n.

*Siphédit ecā eos de reverēcia
ācta sup̄cione eucaristie.i. Coī.vi.*

*H̄e r̄phēdit eos q̄ multa appelli-
m̄ ḡua sustinuerūt e ip̄su ut dearie
in reuerēcia nō habuerūt. i. Cor. h.*

*Itē de errore circa resurrectionem
mortuorum. i. Corinthi 15. xv.*

Mōdauit theſt aloncē ſib⁹ ar gue
re inquiete ambulātes et nihil ope
rātes ſed curioſe agētes, h. Theſ. iij
De occaſione.

¶ Et sicut et phaniel dicit
scut gedeonem zeber et salma
na pseguentem et ideo mala
eis accedit. Iudicium. xvij.

Contēpsit nabal̄ba nūnāq̄ dā
iūd dīcēs quās ē ille dāuid. i. Rē. xv

Michol vidēs regē desaltanū di-
uisit dicens q̄ glōriosus fact⁹ es , iij.
Iiegū. vi. i. Parali. xij.

Jesabel acha^b regē virū suū derit dicens grādis auctoritatis es et bene regis regnū isel. iiii. f. e. xxi.

Huc u helpseū deridētes et dicen-
tes ascēde calue a duab⁹ bestis de-
morati sūt, iii. Regū, ii.

Cursores ezechie pgebæt de ciuitate
te ad ciuitatem predicatoꝝ vt filii israel

Uerterentur ad dominum ac illi deudebat
eos ac sub sanabat. **H.** Parali. **XXX.**

Mihi dñs pphems populo eo q
parceret eis et de habitaculo suo ad
illu subsanabat nūcios dñm sic parui
pēdebāt fmoes ei9. ii. Para. xxvi.

Exccato thobia dendebat eū pa-
rentes ei⁹ dicentes ubi est pacientia
tua et spes tua. Thobie. ii.

Percussus Job vltate pessimo derit
sit eum vapor sua et dixit adhuc tu per-
manes in tua simplicitate. Benedic
deo et morere. Job. ii.

Cause multipliciter derisus fuit.
Iude. vii.

Si ess^t propheta. Mathei. ix.
Et quare aū peccatorib^z : publ
canis māducat ille. Matth. ix.

H̄e quando dicebat puella nō est mortua deridebat eū. Iuce. ix.

Judei audiētē aplōs varijs lin-
quis loquētōs deindebāt eos dicen-

Quando audierunt attempates pau-
lum resurrectionem mortuorum predicantem
quidam irridebant eum: Actuum enim.

Quia reuelat eu-

De detractione.

*Propterea pharaonis impie detra
xit ioseph apud dominum suum.*

Dixit pharao moyse cui dubium est
quod pessime cogitatis per quod patet malum
bonis frequenter mala et falsa ponuntur
Locuti sunt maria et aaron contra moyse
sem modica occasione habitu sed scatent
securi est ultor pena. Numeri. xij.

Peiores sūt tales quā balaū gen
tilis quū noluit dērahze proprio dei.
Numerū, ecclesi

Siba seruus inhiboseth nequit
detraxit domino suo dauid et fides mi
mis aito ei adhibitu. h. Ite. xvi.
Venerunt aduersus ionatham viri pesti
lentes ex israel ut interpellarent regem al
lexandrum aduersus eum sed ipse non inter
debat eis. i. Math. x.

Scribe et pharisei Christo detraherentur
dicentes eum satanitum et demonium
habent blasphemum vorace carnium ge
tis subusore seductore populi prohibe
te tributa dare cesari et multis alia ut
in euangelio apparet. Patz. ioh. viii.
Math. ix. Luce. xi.

De dilectione dei.

Aturus dominus legem moysi ait
ego sum dominus deus facies mi
sericordiam in milia hys quod dilige
sunt me. Exodi xx.

Principium et perfectio est dilectio
Vnde moyses post repetita munda
ta ait dominum deum tuum diliges
Deuteronomij. vi.

Ite quod peccat dominus deus tuus a te nisi
quod diligas eum. Deutero. viii.

Josue senex et logeu vocauit israel
et monens eos de multis dixit hoc tu
tu diligenter pcam nisi ut tu diliges
domum deum. Josue. xxvij.

De rege dauid dicit de oī corde
suo laudauit deum et dilexit dominum qui
fecit illū. Ecclesiastici. xlviij.

Salomon dilexit dominum ambu
lans in preceptis dauid patris sui. iij.
Itegum. iij.

Magdalene dimissa sunt peccata
tu quoniam dilexit multum. Luce. vij.

Commissur Christus petro gregem suum
te quoniam an eum diliget at ille respondit
tunc dñe quoniam amo te. Iohannes. xxi.

Multum dilexit Christus paulus quoniam
dixit. Quis nos separabit a caritate
dei. Romano. viii.

Ite dixit Si quis non amat illum Christum
anathema sit. i. Corinthi. xvi.

Ite nos diligamus Christum quoniam ipse propter nos
dilexit nos. i. Iohannes. viii.

De dilectione proximi.

Abraham deum sollicitate pro sodomis
orabat quod signum erat magna

dilectionis. Genesis. xviij.
Multum dilexit moyses proximos et lib
ditos quod orans deum pro peccatis eorum
avit aut dimittit populo noxiam hanc
aut dele me de libro in quo me scrip
sist. Exodi. xxvij.

Aaron et Ioseph colligati est aie dauid
quoniam dilexit ut aie; suus i. Iteg. xviij.

Ostendit dauid amicum diligere in
placu ionatham inimicū ut in planctu
saul. h. Iteg. i.

Proximo dilexit dauid in planctu
abner. sedo. Iteg. iij.

Filiū malū et sibi aduersariū in plac
tu absolonis ibidem. xviij. et. xix.

Tatianus vult nos deus erga prop
imum habere dilectionem ut peccan
te usque septuages septages dimittat.
Mathei. xviij.

De discordia.

Prima discordia orta est de
inuidia cayn et abel.

Genesis. iij.